
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 
 

z dnia 12.06.2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru oraz wprowadzenia regulaminu naboru wniosków w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – edycja II, na terenie Miasta i Gminy Prabuty 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dofinasowania na realizację przedsięwzięć w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – edycja II, na terenie Miasta i Gminy Prabuty. 

Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Zasady udzielania dofinasowania zostały określone w Programie Priorytetowym „Ciepłe 

Mieszkanie” i Umowie Nr WFOŚ/D/CM/4820/2024 z dnia 27.05.2024r. podpisanej pomiędzy 

Miastem i Gminą Prabuty, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku. 

§ 2 

Zarządzeniem wprowadza się: 

1. Regulamin naboru wniosków określający sposób składania i rozpatrywania wniosków o 

dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – edycja II, na terenie 

Miasta i Gminy Prabuty stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

2. Wzór wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – 

edycja II, stanowiący załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

3. Wzór pisma informującego o zawarciu umowy o dofinansowanie w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – edycja II, wraz z załącznikiem dotyczącym zakresu 

rzeczowego przedsięwzięcia, stanowiący Załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 

4. Wzór protokołu odbioru prac wykonawcy w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” – edycja II, stanowiący załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

5. Wzór wniosku o płatność w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – edycja II, 

stanowiący załącznik Nr 6 do Zarządzenia. 

6. Instrukcję wypełniania dokumentu podsumowującego audyt energetyczny, stanowiącą Załącznik Nr 

7 do Zarządzenia; 

7. Instrukcję wypełniania wniosku o dofinansowanie, w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” – edycja II, stanowiącą Załącznik Nr 8 do Zarządzenia”. 

8. Instrukcję wypełniania wniosku o płatność w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

– edycja II, stanowiącą Załącznik Nr 9 do Zarządzenia. 

 

§3 

Wnioski o udzielenie dofinasowania należy składać w terminie i na zasadach określonych w Regulaminie 

naboru wniosków. 

§4 

Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Prabuty, publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Prabuty 

oraz umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Prabuty.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty 

 

Krzysztof Niziałek



 


